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Karşılaşılan Olumsuz Durumlar Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, vergi denetiminin asıl amacı; vergi uygulamasında adaleti, vergi kayıp ve kaçağının
en aza indirilmesini, kayıt dışı ekonominin kayda alınmasını ve mükelleflerin vergi kanunlarına gönüllü
uyumunu sağlamaktır. Bu amacın gerçekleştirilmesi ise denetimlerin düzenli, etkin ve verimli bir şekilde
planlanması,  yürütülmesi  ve  sonuçlarının  analiz  edilerek  gerekli  tedbirlerin  alınması  ile  mümkün
olacaktır.

 
Ülkemizin önemli ekonomik sorunlarından biri  olan kayıt dışılık; rekabet gücünü önemli ölçüde

etkilemekte, kamu finansman yapısının sağlıklı işlemesine engel olmaktadır. Ekonomide haksız rekabetin
önlenmesi, ekonomik gelişmelerin sağlıklı bir seyir izlemesi ve sağlam bir sosyal güvenlik yapısının tesis
edilmesi için kayıt dışılıkla mücadele büyük önem taşımaktadır.

 
Bu kapsamda Defterdarlığımızca ilimiz merkez ve ilçelerinde yaygın ve yoğun vergi denetimleri,

ihbar ve şikayetlerin değerlendirilmesi, sektörler itibariyle vergi denetimleri ve diğer kurumlarla birlikte
müşterek denetim çalışmalarımız devam etmektedir.

 
Bu çerçevede yapılan Akaryakıt İstasyonları Denetimlerinde gerek denetim personelinin sahadaki

gözlemleri,  gerekse  düzenlenen  denetim  tutanaklarının  Defterdarlığımız  ilgili  birimlerince  analizi
sonucunda genel olarak aşağıdaki olumsuzluklarla karşılaşılmıştır.

 
-  Akaryakıt  İstasyonlarında  yapılan  akaryakıt  satışlarında,  akaryakıt  alımı  yapılan  gerçek  araç

plakaları yerine gider göstermek amacıyla akaryakıt satışı ile ilgisi bulunmayan farklı şahıs ve firmalara
ait araç plakalarına ödeme kaydedici cihaz fişi düzenlendiği,

 
- Akaryakıt İstasyonu ile indirimli akaryakıt satışı konusunda anlaşma sağlanan firmalara ait araçlara

takılan taşıt tanıma sistemi amacıyla kullanılan cihaz ve kartların ait olduğu araçlardan farklı araçlarda
kullanılması sonucunda akaryakıt alan araç plakalarından farklı araç plakasına ödeme kaydedici cihaz fişi
düzenlendiği,

 
- Akaryakıt istasyonlarında fiziki olarak plakası bulunan araca satış yapılmasına rağmen söz konusu

aracın plakası yerine araç sahiplerinin T.C. veya vergi kimlik numaralarının yazıldığı,
 
- Belirli bir araca doğrudan satış yapmamakla beraber bidon, varil, tank  v.b. satışlarında akaryakıt

alan kişilerin T.C. veya vergi kimlik numaraları yerine ilgisiz araç plakaları yada harf, geçersiz rakam ve
sayı girişleri yazılarak ödeme kaydedici cihaz fişleri düzenlendiği,

 
 -  Akaryakıt  istasyonlarında kullanılan pompa ÖKC fişlerinin 52 Seri  No.lu Vergi Usul Kanunu
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Genel Tebliğinde belirtilen standartlara uygun olmadığı, ÖKC saatlerinin yanlış olduğu, ÖKC fişlerindeki
unvan ve adres bilgilerinde hata olduğu,

 
-  Akaryakıt  İstasyonlarındaki  otomasyon sistemlerinden elde  edilen  alış  satış  verileri  ile  pompa

ÖKC'lerinden alınan mali hafıza raporlarındaki satış verilerinin uyumsuz olduğu,
 
 hususları tespit edilmiştir.
 
Geçmiş dönemlerde olduğu gibi 2024 yılı  ve müteakip yıllarda da gerek sektörel bazda gerekse

genel  olarak  yaygın  ve  yoğun  vergi  denetimlerinin  devam  edeceğinin  göz  önünde  bulundurularak
yukarıda sayılan ve genellik arz eden hususlar ile ilgili konularda Akaryakıt İstasyonu İşletmeciliği
sektöründe faaliyet  gösteren üyelerinizin ve vergisel  konularda müşavirliğini  yapmış olduğunuz
mükelleflerin  ayrıntılı  bir  şekilde  bilgilendirilmesi,  bundan  sonra  yapılacak  denetimlerde  cezai
müeyyidelerle karşılaşmamaları açısından önem arz etmektedir.

 
Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederim.

Hasan ÇELİK
Defterdar

Dağıtım :
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığına
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